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Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu

dot:  postępowania o udzielenie zamówienia na realizację zad. pn. USŁUGA DRUKU I TRANSPORTU 19 PUBLIKACJI DLA MUZEUM NARODOWEGO ZIEMI PRZEMYSKIEJ W PRZEMYŚLU
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań zgłoszonych  do specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie nr 1 z dnia  26-05.2021 :
Dotyczy: próbek.
Ograniczenie dotyczące przedstawiania próbek wykonanych książek do jednej marki papieru wydaje się bezzasadne.
Czy oferent może złożyć książkę ze środkiem Magno volume 115 g w miękkiej oprawie i książkę w oprawie twardej z innym papierem w środku?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza składania innych próbek niż wymagane w SWZ. 
Zamawiający chce mieć pogląd, jak docelowo będą wyglądały wydawnictwa. 
Zamawiający dopuszcza jedynie użycie papieru offsetowego lub kredowego w publikacji w miękkiej oprawie.

Pytanie nr 2 z dnia 25.05.2021:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia tj. załącznik nr 1 SWZ,
w żadnej z pozycji nie ma określonego formatu w jakim mają być wykonane książki.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w załączniku nr 1 do SWZ - Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w kolumnie 5 pod tytułem Format podane są wymiary lub formaty wydawnictw. 

Pytanie nr 3 z dnia  25.05.2021:
Proszę o uzupełnienie specyfikacji (ZAŁ nr 1 SWZ) o wymiary książek

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w załączniku nr 1 do SWZ - Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w kolumnie 5 pod tytułem Format podane są wymiary lub formaty wydawnictw. 

Pytanie nr 4 z dnia  25.05.2021:
dot. zał nr 1 do SWZ poz 8.
Czy strony kolorowe 4+4 są "porozrzucane" w bloku, czy są "zgrupowane" w jednym miejscu np. na końcu , na początku bloku?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że strony kolorowe są zblokowane.




Pytanie nr 5 z dnia  25.05.2021:
Witam, proszę o wiadomość w sprawie projektu do wydruku proofa. W wykazie dokumentów brak jest załącznika.

Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ Zamawiający wymaga tylko próbek dowolnych wydawnictw- jednego w miękkiej oprawie i jednego w twardej według wymagań zawierających strony kolorowe, w celu spełnienia kryterium jakościowego. 


Pytanie nr 6 z dnia  25.05.2021:
Zwracam się z prośbą o modyfikację zapisu SWZ w części wzory do oceny. Posiadamy bardzo dużo wzorów wyprodukowanych na kredzie mango VOL 115 gr. ale nie posiadamy książki w oprawie twardej z tą gramaturą papieru. Czy jest możliwość zmiany zapisu na co najmniej jedna publikacja z dostarczonych ma być wydrukowana na kredzie mango vol 115 gr.

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza składania innych próbek niż wymagane w SWZ. 
Zamawiający chce mieć pogląd, jak docelowo będą wyglądały wydawnictwa. 
Zamawiający dopuszcza jedynie użycie papieru offsetowego lub kredowego w publikacji w miękkiej oprawie.


Pytanie nr 7 z dnia  25.05.2021:
OPZ wskazuje że wszystkie publikacje będą miały wnętrze drukowane na kredzie 115 lub 170 i mango vol 115 gr.
1.Czy w związku z powyższym do oceny na pewno potrzebują Państwo publikację wydrukowaną na papierze offsetowym?
2.Czy wzór może mieć okładkę wyprodukowana na kredzie 350 gr. lub kartonie dwustronnie powlekanym ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza składania innych próbek niż wymagane w SWZ. 
Zamawiający chce mieć pogląd, jak docelowo będą wyglądały wydawnictwa.
Ad.1 
Zamawiający dopuszcza jedynie użycie papieru offsetowego lub kredowego w publikacji w miękkiej oprawie.
Ad. 2 
W przypadku miękkiej oprawy Zamawiający wymaga kartonu kreda 240 g – 280g. W przypadku oprawy twardej Zamawiający nie określa grubości tektury.


Pytanie nr 8 z dnia  25.05.2021:
Chciałbym wziąć udział w postępowaniu, mam jednak pytania:
1. O ile stron maksymalnie może zmienić się objętość w przypadku szacowanej ilości stron, np. "ok. 380"?
2. Dotyczy poz. 5-7, 9-19: Czy w przypadku niepodanej orientacji "pion" lub "poziom" należy przyjąć orientację pionową?
3. Dotyczy poz. 7, 9, 10, 11, 15-17: Podany format 170x240mm to format bloku książkowego czy okładki?
4. Dotyczy pozycji 8: Czy znany jest zakres występowania (lub dokładne numery stron) stron kolorowych?
5. Dotyczy pozycji 9: Czy znany jest zakres występowania (lub dokładne numery stron) stron kolorowych?
6. Dotyczy pozycji 17: Czy znany jest zakres występowania (lub dokładne numery stron) stron kolorowych?
7. Czy zamawiający przewiduje wykonywanie proofów kolorystycznych?

Odpowiedź:
1. Zamawiający dopuszcza zmianę w objętości maksymalnie o 10 stron.
2. W przypadku niepodanej orientacji należy przyjąć orientacje pionową.
3. Podany format 170x240mm jest formatem bloku książkowego.
4. Nie jest znany w chwili obecnej, ale strony kolorowe są zblokowane.
5. Nie jest znany w chwili obecnej, ale strony kolorowe są zblokowane.
6. Nie jest znany w chwili obecnej, ale strony kolorowe są zblokowane.
7. Zgodnie z SWZ Zamawiający wymaga tylko próbek dowolnych wydawnictw- jednego w miękkiej oprawie i jednego w twardej według wymagań zawierających strony kolorowe, w celu spełnienia kryterium jakościowego.


Pytanie nr 9 z dnia  25.05.2021:
Proszę o informację, czy można wysłać ofertę wybiórczo, czyli np. tylko na druk publikacji w oprawie miękkiej?

Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający nie dopuszcza składania ofert na część zamówienia.


Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ i są wiążące przy składaniu ofert. 







Otrzymują: 
1. Strona internetowa prowadzonego postępowania- Platforma zakupowa 
2. a/a
2

